
1- Licence GENIE BIOMEDICAL: 84 Etudiants

N° DATES MATIERES HORAIRES SALLES
Responsable

(Surveillant 1)
 Surveillant2  Surveillant3  Surveillant4

1 Samedi 16/04/2022 Electronique générale 10h00-11h30 H01-G01 Pr.Houam Pr.Bellel

2 Samedi 16/04/2022 Ondes et applications en Médical 13h-14h30 H01-G01 Pr.Bellel Pr.Houam

3 Dimanche 17/04/2022 Asservissements et régulation 12h00-13h30 D2-D3 Dr.Aissaoui C Pr.Lebbal

4 Lundi 18/04/2022 Terminologie et normes dans le biomédical  12h00-13h30 D2 Dr.Raslain

5 Mardi 19/04/2022 Informatique  médicale 12h00-13h30 D2-F06 Pr.Lebbal Dr.Aissaoui C

6 Mercredi 20/04/2022 Traitement du signal 12h00-13h30 D2-D3 Pr.Marir Dr.Saouli

7 Jeudi 21/04/2022 Maintenance assistée par ordinateur 12h00-13h30 D2-D3 Dr.Saouli Pr.Marir

8 Samedi 22/04/2022 Biophysique 10h00-11h30 H01-G01 Dr.Belkerk Dr.Raslain

2- Licence ELECTRONIQUE: 89 Etudiants

N° DATES MATIERES HORAIRES SALLES
Responsable

(Surveillant 1)
 Surveillant2  Surveillant3  Surveillant4

1 Samedi 16/04/2022 systémes à microprocesseurs 10h00-11h30 A7-A8 Dr.Mouisset Pr.Bouchemat

2 Samedi 16/04/2022 Technologie des composants électronique 2 13h-14h30 A7-A8 Pr.Bouchemat M Dr.Mouisset

3 Dimanche 17/04/2022 traitement du signal 12h00-13h30 H01-F09 Dr.Tabet L Dr.Bouanaka

4 Lundi 18/04/2022 travaux avant-projet 12h00-13h30 H01-F09 Dr.Ammari Pr.Lakhdara

5 Mardi 19/04/2022 Réseaux informatique locaux 12h00-13h30 H01-F09 Dr.Benhamouda Dr.Ammari

6 Mercredi 20/04/2022 Technologie et fabrication des circuits intégrés 12h00-13h30 H01-F09 Pr.Lakhdara Dr. Tabet L

7 Jeudi 21/04/2022 Fonction de l'Electronique 12h00-13h30 H01-F09 Dr.Bouanaka Pr.Benslama

8 Samedi 22/04/2022 propagation d'onde et antennes 10h00-11h30 A7-A8 Pr.Benslama Dr.Benhammouda

3- Licence AUTOMATIQUE : 88 Etudiants

N° DATES MATIERES HORAIRES SALLES
Responsable

(Surveillant 1)
 Surveillant2  Surveillant3  Surveillant4

1 Samedi 16/04/2022 Commande des systèmes linéaires 10h00-11h30 D3-D4 Pr.Charef Pr.Marir

2 Samedi 16/04/2022 Anglais 13h-14h30 D3 Pr.Marir

3 Dimanche 17/04/2022 Electronique de puissance 12h00-13h30 A7-D4 Dr.Belhani Pr.Charef

4 Lundi 18/04/2022 Programmation en C++ 12h00-13h30 A7-D4 Pr.Boukhezzar Pr.Chemachema

5 Mardi 19/04/2022 Energies Renouvelables 12h00-13h30 A7-D4 Pr.Houam Dr.Belhani

6 Mercredi 20/04/2022 Micro-processeurs et Micro- contrôleurs 12h00-13h30 A7-D4 Pr.Mansouri Pr. Hachouf

7 Jeudi 21/04/2022  Normes et certifications 12h00-13h30 G01-F06 Dr.Hamdi Pr Mansouri

8 Samedi 22/04/2022 Modélisation et   identification des systèmes 10h00-11h30 D3-D4 Dr.Chemachema Pr.Houam
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4- Licence Télécommunications: 78 Etudiants

N° DATES MATIERES HORAIRES SALLES
Responsable

(Surveillant 1)
 Surveillant2  Surveillant3  Surveillant4

1 Samedi 16/04/2022 Supports de Transmission 10h00-11h30 D1-D2 Pr.Riabi Dr.Grine

2 Samedi 16/04/2022 TELEPHONIE 13h-14h30 D1-D2 Dr.EL Mansouri Dr.Raslain

3 Dimanche 17/04/2022 Capteurs et mesures en télécommunications 12h00-13h30 F06-F08 Dr.Raslain Dr. El mansouri

4 Lundi 18/04/2022 Ondes et Propagation 12h00-13h30 G01-F08 Pr.Benkouda Dr.Siabah

5 Mardi 19/04/2022 Systèmes et réseaux de télécommunication 12h00-13h30 G01-F08 Dr.Aris Dr. Ammari

6 Mercredi 20/04/2022 Traitement du signal 12h00-13h30 G01-F08 Dr.Siabah Pr. Siabah

7 Jeudi 21/04/2022 Calculateurs et interfaçage 12h00-13h30 F08 Pr.Farrouki

8 Samedi 22/04/2022 Communications analogiques 10h00-11h30 D1-D2 Dr.Raslain Dr.Ammari


